
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №21
2024 წლის 26 იანვარი

ქ. თბილისი

 
საგარეო-ეკონომიკური საქმიანობის ეროვნული სასაქონლო ნომენკლატურის (სეს ესნ) დამტკიცების

თაობაზე
საქართველოს საბაჟო კოდექსის მე-2 მუხლის მე-2 ნაწილის, 35-ე მუხლის პირველი ნაწილის და
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის საფუძველზე,
ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს „საგარეო-ეკონომიკური საქმიანობის ეროვნული სასაქონლო ნომენკლატურა (სეს ესნ)“,
თანდართული დანართის შესაბამისად.
მუხლი 2
ამ ბრძანების ამოქმედებისთანავე ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „საგარეო-ეკონომიკური
საქმიანობის ეროვნული სასაქონლო ნომენკლატურის (სეს ესნ) დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს
ფინანსთა მინისტრის 2020 წლის 18 ნოემბრის №275 ბრძანება.
მუხლი 3
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2024 წლის 26 იანვრიდან.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ლაშა ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017787


